
　

【村運営バス・デマンド型乗合タクシー】

・アニー号（コミュニティバス）

・りかりか号 （デマンド型乗合タクシー）

《専用電話》080－9852－7362
上記以外のお問い合わせ

《電話》098－988－2016

【船舶へのお問い合わせ】

・粟国村船舶課（７：30 ～ 17：15）

　　☎ 098－988－2495

・那覇船舶事務所（８：00 ～ 17：00）

　　☎ 098－862－5553 

【消費生活相談窓口】

・粟国村民生課

　　☎ 098－988－2017

・消費者ホットライン

　　☎ 0570－064－370

【航空機について】

第一航空株式会社那覇営業所

　電話番号　098-859-5531

　運航日時：1日1往復

　　　　　　週３往復程度

　　　　　　（月・水・土曜日）

【民生委員】

　西地区担当：棚原 宏明氏

　東地区担当：安里 和雄氏

　浜地区担当：末吉 浩一氏

【人権擁護委員】

　呉屋 貴美江氏

【行政相談員】

　不 在

日程・日時変更の際は村内放送でお知らせします。※航空便の変更等に関する放送はございませんので、第一航空（株）にお問合せ下さい。

11 粟国村行事カレンダー・ニューフェリーあぐに・第一航空 運航予定粟国村行事カレンダー・ニューフェリーあぐに・第一航空 運航予定月月

日

旧暦

曜
日

フェリー 航空便

行　事　予　定
日

旧暦

曜
日

フェリー 航空便

行　事　予　定
泊発 粟国発

那覇発
泊発 粟国発

那覇発

粟国発 粟国発

1
水 9:30 13 :45

那   9:00
元旦

17
金 9:30 13 :45

定
時
メ
ン
テ
ナ
ン
ス
等
の
た
め
、
運
休
い
た
し
ま
す
。

12/2 粟 11:00 12/18

2
木 9:30 13 :45

18
土 9:30 13 :45

12/3 12/19

3
金 9:30 13 :45

19
日 9:30 13 :45

12/4 12/20

4
土 9:30 13 :45

那   9:00 20
月 9:30 13 :45 シリガフー

12/5 粟 11:00 12/21

5
日 9:30 13 :45

定
時
メ
ン
テ
ナ
ン
ス
等
の
た
め
、
運
休
い
た
し
ま
す
。

21
火 9:30 13 :45 シリガフー

12/6 12/22

6
月 9:30 13 :45 御用始め

22
水 9:30 13 :45

12/7 12/23

7
火 9:30 13 :45

23
木 9:30 13 :45

健康相談　保健師室

　午前９時30分～11時12/8 12/24

8
水 9:30 13 :45

健康相談　保健師室

　午前９時30分～11時

24
金 9:30 13 :45

12/9 12/25

9
木 9:30 13 :45

25
土 9:30 13 :45

12/10 12/26

10
金 9:30 13 :45

26
日 9:30 13 :45

12/11 12/27

11
土 9:30 13 :45

新年会及び新20歳の集い(旧成人式)
　離島振興総合ｾﾝﾀｰ
　午後２時～４時30分

27
月 9:30 13 :45

12/12 12/28

12
日 9:30 13 :45

餅つき体験会
　観光協会ビジターセンター
　午前９時～午後４時10分

28
火 9:30 13 :45

那   9:00

12/13 12/29 粟 11:00

13
月 9:30 13 :45 成人の日

29
水 9:30 13 :45

那   9:00
旧元旦

12/14 1/1 粟 11:00

14
火 9:30 13 :45

足腰教室　離島振興総合ｾﾝﾀｰ

　午後１時30分～３時30分

30
木 9:30 15:00

那   9:00
船ウクシ

12/15 1/2 粟 11:00

15
水 9:30 13 :45

31
金 9:30 13 :45 村ウクシ

12/16 1/3

16
木 9:30 13 :45

健康相談　保健師室

　午前９時30分～11時12/17

印刷：文進印刷株式会社


